
 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, fakss: 63601118, e-pasts: 
dome@ventspils.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 
 

2024.gada 15.oktobrī         Nr. 17 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēde atklāta plkst.15.00 

 

Sēdes norises vieta Domes sēžu zālē, Jūras ielā 36, 2.stāvā, Ventspilī. 
 

Domes sēdi vada Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš. 

 

Piedalās deputāti: 
Guntis Blumbergs 

Edgars Čeporjus 

Andris Grigalis  

Aigo Gūtmanis 

Bruno Jurševics 

Dace Korna  

Aivis Landmanis 

Kristīne Lemberga 

Aivars Lembergs 

Didzis Ošenieks 

Normunds Pūpols 

Jānis Vītoliņš 

 

Nepiedalās deputāti: 
Kārlis Vočtavs- personisks iemesls 

 

 

Piedalījušās personas: 
Aldis Ābele Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors 

Kaspars Vitenbergs 
Izpilddirektora 1.vietnieks-Ventspils domes administrācijas 
vadītājs 

Ilze Ozola 
Ventspils domes administrācijas Kapitāla pārvaldības 
nodaļas vadītāja vietniece p.i. 

Ineta Tamane Izpilddirektora vietniece Izglītības un kultūras jautājumos 

Ieva Feldberga Ventspils domes administrācijas Vispārējās nodaļas vadītāja 

Inese Rītele Ventspils domes administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ineta Vašuka Ventspils domes administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 



2 

 

Raitis Roze 
Ventspils domes administrācijas Pilsētas mārketinga nodaļas 
vadītājs 

Andris Kausenieks 
Pašvaldības iestādes “Ventspils Komunālā pārvalde” 
direktors 

Austris Galindoms 
Ventspils domes administrācijas Ekonomikas un iepirkumu 
nodaļas vadītājs 

Baiba Līdaka Ventspils domes administrācijas Dzīvokļu nodaļas vadītāja 

Imants Sarmulis Pašvaldības iestādes “Ventspils osta” vadītājs 

Jana Bakanauska Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja 

Kristaps Dambergs 
Pašvaldības iestādes “Ventspils Digitālais centrs” direktores 
vietnieks infrastruktūras jautājumos 

Agnese Jansone Ventspils domes administrācijas Personāla nodaļas vadītāja 

Daina Paipala Pašvaldības iestādes “Ventspils Sporta pārvalde” vadītāja 

Jurģis Liepājnieks SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdes priekšsēdētājs 

Māris Bože 
Ventspils domes administrācijas Arhitektūras un 
pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs 

Andris Vaivads Ventspils Augstskolas rektors 

Edgars Daugelis Pašvaldības SIA “Ūdeka” valdes priekšsēdētājs 

Armīns Kleinbergs 
Pašvaldības SIA “Ventspils nekustamie īpašumi” valdes 
priekšsēdētājs 

Una Lapskalna-Alksne Pašvaldības iestādes “Ventspils Sociālais dienests” vadītāja 

 

Domes sēdi protokolē Vispārējās nodaļas domes sēžu sekretāre Sintija Putniņa. 

 

Deputāts Aivis Landmanis nolasa sagatavoto vēstuli- “kolēģi, Ventspils valstspilsētas domes 
deputāti, priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš 2024.gada 25.septembrī saņēma Publiskās atmiņas 
centra vēstuli “Par militārās agresijas pret Latvijas Republikas slavināšanu”, ar kuru 
Ventspils valstspilsētas pašvaldības domei tika norādīts, ka tā ilgstoši ir pārkāpusi Latvijas 
Republikas Satversmes, likumu un arī Starptautiskā pakta par pilsoniskajām un politiskajā 
tiesībām normas. Proti, nav demontējusi pēc 1940.gada izveidotu militāro agresiju 
slavinošo Jāņa Fabriciusa skulptūru līdz 2022.gada 15.novembrim. Publiskās atmiņas 
centrs aicina novērst pārkāpumu un lūdz rast iespēju Ventspils valstspilsētas pašvaldībai 
labprātīgi demontēt Jāņa Fabriciusa pieminekli līdz 2024.gada 11.novembrim- Lāčplēša 
dienai”.  
 

Deputāts Aivis Landmanis ierosina papildināt darba kārtību ar jautājumu- Par Jāņa 
Fabriciusa pieminekļa demontāžu, nolasot lēmuma projektu, kuru norāda, ka jāpievieno 
domes sēdes protokolam – “Pamatojoties uz Latvijas Republikas Satversmes ievadu un 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu, ņemot vērā, ka laikā, 
kad Krievijas armija veic kara noziegumus Ukrainā, pastāv ētikas un īpaši drošības jomā 
balstīti nepieciešamība demontēt publiskajā ārtelpā Krievijas impērijas un tās mantinieču- 

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības un Krievijas- simbolus, kas slavina 

imperiālismu, kā arī ņemot vērā biedrības “Publiskās atmiņas centrs” atzinumu,  



3 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
1. Demontēt Jāņa Fabriciusa pieminekli Ventspilī (kadastra Nr. 27000040815). 
2. Uzdot Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024.gada 10.novembrim 
īstenot 1.punkta izpildi.” 

 

Balsojums par deputāta Aivja Landmaņa piedāvāto priekšlikumu papildināt domes sēdes 
darba kārtību ar jautājumu- Par Jāņa Fabriciusa pieminekļa demontāžu 

Dome, atklāti balsojot ar 5 balsīm PAR (Edgars Čeporjus, Bruno Jurševics, Dace Korna, 
Aivis Landmanis, Normunds Pūpols), PRET – 7 (Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo 

Gūtmanis, Kristīne Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Jānis Vītoliņš), 
ATTURAS ‒ nav, ar balsu vairākumu noraidīja Aivja Landmaņa ierosinājumu papildināt 
darba kārtību. 
 

Domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš norāda, ka biedrībai tiek gatavota atbilde par Jāņa 
Fabriciusa pieminekli. Ir arī sniegts viedoklis presei par šo tēmu.  
 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET – 

nav, ATTURAS ‒ nav, apstiprināja šādu darba kārtību: 
 

PROTOKOLLĒMUMS 

1.§ 

Par domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

1. Par speciālistu reģistrēšanu palīdzības reģistrā un dzīvojamo telpu izīrēšanu 

2. Par SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdi 
3. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Ventspils Augstskolu 

4. Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība piešķir līdzfinansējumu ēku 
atjaunošanai vai pārbūvei, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī 

5. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa 
saistošajos noteikums Nr.2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības sociālajiem 
pabalstiem un to piešķiršanas kārtību” 

6. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 20.jūnija 
saistošajos noteikumos Nr.14 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības sociālajiem 
pakalpojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

7. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības notekūdeņu aglomerācijas robežas 
noteikšanu 

8. Par investīciju projekta “Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas infrastruktūras 
attīstība Ventspilī” īstenošanu 

9. Par projekta “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura 
kvalitatīvai ieviešanai” īstenošanu 

10. Par projekta 4.2.3.1. “Skola – kopienā” īstenošanu 

11. Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu 

12. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
nolikumā Nr.7 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējums remigrācijas atbalsta pasākuma īstenošanai 2024.gadā” 

13. Par zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī atsavināšanu 

14. Par dalību projektā “Zinātne ienāk pilsētā” 

15. Par prioritārā projekta “Sociālās aprūpes nama “Selga” 4.stāva remonts un 
aprīkojuma iegāde, izveidojot aprūpes nodaļu” īstenošanu 

16. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 8.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada 
budžetu” 



4 

 

17. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

 

2.§ 

Par speciālistu reģistrēšanu palīdzības reģistrā un dzīvojamo telpu izīrēšanu 

Ziņo: B.Līdaka 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par speciālistu reģistrēšanu palīdzības reģistrā un dzīvojamo telpu 
izīrēšanu” (Lēmums Nr.161). 

 

3.§ 

Par SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdi 
Ziņo: A.Jansone 

 

Izsakās: A.Landmanis, G.Blumbergs, E.Čeporjus, A.Lembergs 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdi” (Lēmums 
Nr.162). 

 

4.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Ventspils Augstskolu 

Ziņo: I.Tamane 

Jautājumus uzdod: A.Lembergs 

Uz jautājumiem atbild: A.Vaivads 

Izsakās: D.Korna, E.Čeporjus, A.Landmanis, J.Vītoliņš 

Dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols), PRET – nav, ATTURAS 

‒ nav, deputātam Jānis Vītoliņam nepiedaloties, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Ventspils Augstskolu” 
(Lēmums Nr.163). 

A.Lembergs izsakās par balsošanas motīviem, norādot, ka atbalstīja līguma projektu, jo 
līguma attiecībām ir jābūt. 
 

5.§ 

Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība piešķir līdzfinansējumu ēku 
atjaunošanai vai pārbūvei, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī 

Ziņo: A.Galindoms 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 



5 

 

Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība 
piešķir līdzfinansējumu ēku atjaunošanai vai pārbūvei, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī” 
(Saistošie noteikumi Nr.20). 

 

6.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa saistošajos 
noteikums Nr.2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības sociālajiem pabalstiem un to 

piešķiršanas kārtību” 

Ziņo: U.Lapskalna-Alksne 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 
2023.gada 13.aprīļa saistošajos noteikums Nr.2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
sociālajiem pabalstiem un to piešķiršanas kārtību”” (Saistošie noteikumi Nr.21). 

 

7.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 20.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.14 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

Ziņo: U.Lapskalna-Alksne 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 

Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
sociālajiem pakalpojumiem un to piešķiršanas kārtību”” (Saistošie noteikumi Nr.22). 

 

8.§ 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības notekūdeņu aglomerācijas robežas 
noteikšanu 

Ziņo: E.Daugelis 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības notekūdeņu aglomerācijas 
robežas noteikšanu” (Lēmums Nr.164). 

 

 

 

 

 

 



6 

 

9.§ 

Par investīciju projekta “Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas infrastruktūras 
attīstība Ventspilī” īstenošanu 

Ziņo: E.Daugelis 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par investīciju projekta “Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas 
infrastruktūras attīstība Ventspilī” īstenošanu” (Lēmums Nr.165). 

 

10.§ 

Par projekta “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības 
satura kvalitatīvai ieviešanai” īstenošanu 

Ziņo: J.Bakanauska 

 

K.Lemberga jautā, cik datori tiks saņemti šī projekta ietvarā.  
J.Bakanauska atbild, ka aptuveni 442 datora vienības. 
Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 
vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” īstenošanu” (Lēmums Nr.166). 

 

11.§ 

Par projekta 4.2.3.1. “Skola – kopienā” īstenošanu 

Ziņo: J.Bakanauska 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta 4.2.3.1. “Skola – kopienā” īstenošanu” (Lēmums 
Nr.167). 

 

12.§ 

Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu 

Ziņo: J.Bakanauska 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 
īstenošanu” (Lēmums Nr.168). 

 

 

 



7 

 

13.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 19.septembra 
nolikumā Nr.7 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums remigrācijas atbalsta pasākuma īstenošanai 2024.gadā” 

Ziņo: A.Galindoms 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes nolikumu “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra nolikumā Nr.7 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums remigrācijas atbalsta pasākuma īstenošanai 2024.gadā”” 
(Nolikums Nr.8). 

 

14.§ 

Par zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī atsavināšanu 

Ziņo: I.Sarmulis 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī atsavināšanu” (Lēmums 
Nr.169). 

Tiek izlaists apstiprinātās darba kārtības jautājums - Par dalību projektā “Zinātne ienāk 
pilsētā, kurš tiks skatīts pēc nākamā darba kārtības jautājuma. 
 

15.§ 

Par prioritārā projekta “Sociālās aprūpes nama “Selga” 4.stāva remonts un 
aprīkojuma iegāde, izveidojot aprūpes nodaļu” īstenošanu 

Ziņo: U.Lapskalna-Alksne 

Izsakās: A.Lembergs 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par prioritārā projekta “Sociālās aprūpes nama “Selga” 4.stāva 
remonts un aprīkojuma iegāde, izveidojot aprūpes nodaļu” īstenošanu” (Lēmums Nr.170). 

 

16.§ 

Par dalību projektā “Zinātne ienāk pilsētā” 

Ziņo: K.Dambergs 

 

Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET‒ 
nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par dalību projektā “Zinātne ienāk pilsētā”” (Lēmums Nr.171). 



8 

 

17.§ 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 8.februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada 

budžetu” 

Ziņo: I.Rītele 

A.Landmanis izsakās, ka nav piedalījies pilnvērtīgā budžeta izveidē, tāpēc nepiedalīsies šī 
jautājuma izskatīšanā. 
E.Čeporjus izsakās par trīs sporta klubu papildus finansēšanu. 
J.Vītoliņš dod vārdu Ventspils Sporta pārvaldes vadītājai Dainai Paipalai.  
D.Paipala paskaidro radušos situāciju, par triju sporta klubu papildus finansējumu. 

A.Landmanis izsakās par hokeja klubu. 
A.Lembergs izsaka sašutumu, ka kluba pārstāvji nav tikuši pieaicināti piedalīties domes 
sēdē. 
G.Blumbergs izsakās par hokeja kluba situāciju. 
Dome, atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Andris Grigalis, Aigo 
Gūtmanis, Kristīne Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Jānis Vītoliņš), PRET – 

nav, ATTURAS ‒ 4 (Edgars Čeporjus, Bruno Jurševics, Dace Korna, Normunds Pūpols), 
deputātam Aivim Landmanim nepiedaloties, nolemj: 

Pieņemt domes saistošos noteikumus “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 8.februāra saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
2024.gada budžetu”” (Saistošie noteikumi Nr.23). 

 

18.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  
Ziņo: Jānis Vītoliņš 

PROTOKOLLĒMUMS 

18.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  
Dome, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (Guntis Blumbergs, Edgars Čeporjus, Andris 
Grigalis, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics, Dace Korna, Aivis Landmanis, Kristīne 
Lemberga, Aivars Lembergs, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Jānis Vītoliņš), PRET – 

nav, ATTURAS‒ nav, nolemj: 

Nākamo kārtējo Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdi sasaukt 2024.gada 
31.oktobrī plkst. 16:00. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:40. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     /personiskais paraksts/ Jānis Vītoliņš 

(2024.gada 22.oktobrī) 
 

 

 

Domes sēžu sekretāre   /personiskais paraksts/ Sintija Putniņa 

(2024.gada 22.oktobrī) 
 

  



9 

 

Domes sēdē pieņemto lēmumu 

saraksts 

(2024.gada 15.oktobrī) 
 

PROTOKOLS NR.17 

Nr.p.k. Nr. Izskatāmā jautājuma nosaukums Ziņotājs 

1. 
Protokollēmums 
Nr.1 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes 
darba kārtības apstiprināšanu 

J.Vītoliņš 

2. Lēmums Nr.161 
Par speciālistu reģistrēšanu palīdzības reģistrā un 
dzīvojamo telpu izīrēšanu 

B.Līdaka 

3. Lēmums Nr.162 Par SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdi A.Jansone 

4. Lēmums Nr.163 Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Ventspils 
Augstskolu 

I.Tamane 

5. Saistošie 
noteikumi Nr.20 

Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība 
piešķir līdzfinansējumu ēku atjaunošanai vai 
pārbūvei, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī 

A.Galindoms 

6. Saistošie 
noteikumi Nr.21 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2023.gada 13.aprīļa saistošajos noteikums 
Nr.2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
sociālajiem pabalstiem un to piešķiršanas kārtību” 

U.Lapskalna-

Alksne 

7. Saistošie 
noteikumi Nr.22 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.14 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
sociālajiem pakalpojumiem un to piešķiršanas 
kārtību” 

U.Lapskalna-

Alksne 

8. Lēmums Nr.164 Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības notekūdeņu 
aglomerācijas robežas noteikšanu 

E.Daugelis 

9. Lēmums Nr.165 Par investīciju projekta “Notekūdeņu un to dūņu 
apsaimniekošanas infrastruktūras attīstība Ventspilī” 
īstenošanu 

E.Daugelis 

10. Lēmums Nr.166 Par projekta “Izglītības iestāžu nodrošinājums 
pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 
ieviešanai” īstenošanu 

J.Bakanauska 

11. Lēmums Nr.167 Par projekta 4.2.3.1. “Skola – kopienā” īstenošanu J.Bakanauska 

12. Lēmums Nr.168 Par projekta “Pedagogu profesionālā atbalsta 
sistēmas izveide” īstenošanu 

J.Bakanauska 

13. Nolikums Nr.8 Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 19.septembra nolikumā Nr.7 
“Kārtība, kādā tiek piešķirts Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums remigrācijas atbalsta 
pasākuma īstenošanai 2024.gadā” 

A.Galindoms 

14. Lēmums Nr.169 Par zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī 
atsavināšanu 

I.Sarmulis 

15. Lēmums Nr.170 Par prioritārā projekta “Sociālās aprūpes nama 
“Selga” 4.stāva remonts un aprīkojuma iegāde, 
izveidojot aprūpes nodaļu” īstenošanu 

U.Lapskalna-

Alksne 

16. Lēmums Nr.171 Par dalību projektā “Zinātne ienāk pilsētā” K.Dambergs 

17. Saistošie 
noteikumi Nr.23 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 8.februāra saistošajos noteikumos 

I.Rītele 



10 

 

 

 

Nr.p.k. Nr. Izskatāmā jautājuma nosaukums Ziņotājs 

Nr. 2 “Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 
2024.gada budžetu” 

18. Lēmums Nr.155 Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 
nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

J.Vītoliņš 






